寨县医疗健康产业快速发展，采取“政府主导、市场运作、混合所有、专业经营”模式，引进

社会资本参与县级公立医院改革，金寨县人民政府与深圳市尚荣医疗股份有限公司之全资子

公司深圳市尚荣医疗投资有限公司于2017年2月签署了《金寨县人民政府与深圳市尚荣医疗投

资有限公司合作框架协议书》，协议约定了双方的资金投入等相关事项。

具体详情请查阅公司于2017年2月14日披露在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券

报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司签署合作协

议书的公告》（公告编号： 2017-010）。

截至本报告期末，金寨县人民医院新医院主体施工中。

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2019 年半年度报告全文

44

3、按照贵州省公立医院改革要求，为推动独山县公立医院改革，采取“政府主导、市场

运作、混合所有、专业经营”模式，引进社会资本参与公立医院改革，黔南州独山县人民政府

于2015年2月2日与尚荣医疗之全资子公司深圳市尚荣医疗投资有限公司签署了《黔南州独山

县人民政府与深圳市尚荣医疗投资有限公司关于独山县人民医院及中医院迁建合作协议书》；

公司于2016年3月30日收到招标单位北京市京发招标有限公司发来的《中标通知书》

（BJJF-2016-169）。通知确定公司在独山县人民医院及中医院迁建项目PPP【建设、拥有、

运营BOO）】模式合作伙伴招标项目（招标编号：BJJF-2016-169），于2016年3月21日9时30

分开标，经评审委员会评定，确定公司为中标单位，项目具体情况最终以签署的合同为准；

2016年9月8日，黔南州独山县人民政府与尚荣医疗之全资子公司深圳市尚荣医疗投资有限公

司签署了《独山县人民政府与深圳市尚荣医疗投资有限公司关于对独山县南部医疗中心医院

及独山县北部医疗中心医院合作投资建设和经营之合同书》，合同约定了出资方式等相关事

项，该事项经公司第五届董事会第十二次临时议审议通过。

具体详情请查阅公司分别于2015年2月3日、2016年3月31日、2016年9月9日披露在《证券

时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《深圳市尚荣医疗股份有限公司关于全资子公司签署合作协议书的公告》（公告编号：

2015-008）、《深圳市尚荣医疗股份有限公司关于公司中标的提示性公告》（公告编号：

2016-027）和《深圳市尚荣医疗股份有限公司关于公司全资子公司与独山县人民政府合作投

资建设及运营独山县南部医疗中心医院（独山县中医院）和独山县北部医疗中心医院（独山

县人民医院）的公告 》（公告编号：2016-085）。

截至本报告期末，独山县南部医疗中心医院（独山县中医院）已竣工结算审定；独山县

北部医疗中心医院（独山县人民医院）已竣工结算审定。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2019 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 262,197,689 37.14%   -2,811,515 -2,811,515 259,386,174 36.74%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 262,197,689 37.14%   -2,811,515 -2,811,515 259,386,174 36.74%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 262,197,689 37.14% 0 0 0 -2,811,515 -2,811,515 259,386,174 36.74%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 443,720,225 62.86% 0 0 0 2,811,515 2,811,515 446,531,740 63.26%

1、人民币普通股 443,720,225 62.86% 0 0 0 2,811,515 2,811,515 446,531,740 63.26%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 705,917,914 100.00% 0 0 0 0 0 705,917,914 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、发行人于 2015 年 4 月 28 日召开了第四届董事会第二十三次临时会议，审议通过

《关于公司本次非公开发行 A 股股票方案的议案》等与本次非公开发行相关的议案；

2、2015 年 5 月 14 日，发行人召开 2015 年第二次临时股东大会，审议通过《关于公

司本次非公开发行 A 股股票方案的议案》等与本次非公开发行相关的议案；

3、2015 年 12 月 28 日，发行人收到中国证监会出具的《关于核准深圳市尚荣医疗股

份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2015】3027 号），核准公司发行 46,868,339

股新股。

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2019 年半年度报告全文

46

4、2016 年 6 月 14 日，公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理本

次非公开发行股份的股权登记手续；2016 年 6 月 17 日，本次新增股份的股权登记手续办

理完毕。

5、上述股份锁定期为36个月，截止至报告期末，上述股份已经完成了到期解锁，由于梁

桂秋先生为公司高管，所以上述解除限售的股份的75%锁定为高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用